

7 soveværelse Landsted til salg i Monda, Málaga

2.500.000€



Dette udsøgte cortijo ligger i den maleriske bjergside Monda, Malaga og tilbyder en enestående blanding af traditionel charme og moderne komfort. Spanning en imponerende 693m² af bygget rum, med 661m² dedikeret til indretning levende, denne ejendom er beliggende på en spirende 9,100m² plot. Dens placering byder på en betagende panoramaudsigt over de omkringliggende bjerge, haver og pool, der skaber en fredfyldt tilbagegang, mens de forbliver bekvemt tæt på byen, havet og de lokale restauranter.

cortijo har syv rummelige soveværelser og otte velindrettet badeværelser, der sikrer rigelig indkvartering for familie og gæster. Inkluderingen af en gæstelejlighed forbedrer dens alsidighed, hvilket gør det ideelt til hosting eller potentielle udlejningsmuligheder. De levende rum er gennemtænkte, med et åbent køkken, en hyggelig stue med pejs og en formel spisestue, som alle udstråler en indbydende og stilfuld stemning. Udstyret garderober og et opbevaringsrum giver praktiske løsninger til organisering og rumstyring.

Udendørs levende er lige så imponerende, med både overdækket og afdækket terrasser, der inviterer afslapning og underholdning. Ejendommens altaner tilbyder ekstra muligheder for at nyde den fantastiske udsigt. De anlagte haver og en uberørt pool skaber en rolig udendørs oase, der er perfekt til at nyde Middelhavets klima. Aircondition sikrer en langvarig komfort, mens ejendommens gode tilstand afspejler omhyggelig pleje og opmærksomhed på detaljer.


Denne cortijo kombinerer perfekt sin traditionelle arkitektoniske charme med moderne faciliteter, der tilbyder en unik mulighed for at eje en ejendom, der er både tæt på naturen og bekvemt placeret nær væsentlige faciliteter. Uanset om du er turist eller forretningsrejsende, så er dette overnatningssted et fantastisk overnatningsvalg, når du skal besøge Monda.

 7 soveværelser

 9.100m² Grundstørrelse

 8 badeværelser

 Svømmepøl

 693m² Byg størrelse